
甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰

专项训练比赛器材

项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

竞价文件

招标单位：甘肃省冬季运动管理中心

招标代理机构：甘肃言晟工程咨询管理有限公司

日 期 : 2025 年 05月 26 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

目录

第一章、邀请公告 ......................................... 1

第二章、投标人须知 ....................................... 5

第三章、竞价响应文件格式： ............................... 9

一、企业法定代表人营业执照（复印件） ................. 10

二、法定代表人身份证明（原件）及身份证 ............... 11

三、法人授权函（原件）、法人及被授权人身份证 ......... 12

四、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明原件； ..................................... 13

五、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目的投标14

六、信用网站相关截图 ................................. 15

七、非联合体声明函 ................................... 16

八、开标一览表 ....................................... 17

九、投标人基本情况 ................................... 18

十、完善的技术服务方案 ............................... 19



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 1 页

第一章、邀请公告

甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材

招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《甘肃省人民政府办公厅转发〈省公

共资源交易局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用的实施方案的通知〉》

（甘政办发〔2018〕168 号）文件要求，现对甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰

专项训练比赛器材招标在政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）进行

邀请招标：

一、招标单位：甘肃省冬季运动管理中心

二、项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

三、项目名称：甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材

四、招标内容：

速度滑冰专项训练比赛器材（参数）

序号 品目 参数 数量

单价最

高限价

（元）

备

注

1

百凝盾

竞赛专

项鞋

1.鞋面采用整体超级纤维材料。弹性好与弹力

布或真皮材料。防水，放风阻特点。

2.鞋底采用 6-8 层碳纤维材料。重量轻于 350

克（每只）

3.按照运动员脚型 3D 扫描数据建模

4.安装冰刀支点准确。可以匹配国际任何品牌

的冰刀产品。

5.踝骨 1.2MM 真皮包裹,踝骨内置 3.5MM 高弹

EVA 材料

10 8500

2
SR 轮滑

鞋

初级速滑整鞋，碳纤维手工制作，纯一体成型，

RACE 与美国 DOUBLEFF 合作双层灌注轮子， 整

体 鞋壳材料：3K 双向碳纤维 外皮材料：超纤

皮 内里材料：防滑排汗编制布 基建：7075 铝

颜色：蓝 上鞋尺码：30 码-45 码 脚长：

185mm-285mm 整鞋配置：3X90 轮 3X100 轮

3X110 轮 4X90 轮 4X100 轮 4X110 轮

10 5000



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 2 页

3
百凝盾

磨刀器

1.全铝合金材料加工成型，氧化红色外观

2.两侧夹刀刃精磨出平直夹口，

3.六棱形铝合金连接杆，尺寸刻度清晰。

4.支架底座有可调节高度的橡胶底脚。

1 5000

4 ST 刀架

ST /

夹刀片夹口采用双夹刃固定，夹口可以随刀片

弧度随意转向，可以根据运动员要求调整刀刃

角度；

5 3800

5
ST 磨刀

石

ST ／重量 0.3-0.5 公斤；长度：330 毫米；

宽度：37 毫米或 75 毫米；

可选砂砾粗细及尺寸：＃140 中粗；＃400 细；

＃600 极细；＃1200 抛光

结构：金刚石镀镍钢板。钢板安装在铝条上。

材料为实心 7075 高强度航空铝材雕刻成型，固

定坚固，不晃动；中间连接杆 7075 高强度航空

铝材料，刻度明显；

10 2800

6
ST 压片

器

T66061 实心铝板，CNC 数控精铣,UD 碳杠杆，

POM 塑料手柄，UD 碳导管，T6 6061 铝挡，轴

承弯曲轮采用杠杆原理将冰刀压成要求的弯曲

度和平整度;压轮颜色可以清晰分辨刀片于压

轮距离和变形量以及不损伤刀片和刃自动调整

刀管与滚轴虚位口:大道冰刀压弯使用。

1 3800

7
KIOKOP

压缩裤

续航 插电\快充移动电源；最大压强 270mmhg;

控制器重量 1.76KG 套筒尺寸青少年 L（适合

135-160cm)小码 XL（适合身高 160-185cm)均码

（适合 185-195cm）控制器尺寸

13.5*22*12.5cm

2 4600

1.交货地点：甘肃省冬季运动管理中心。

2.交付使用：合同签订后 15 日历天内发货。

3.货物通过买方验收后，买卖双方验收人员签字确认，设备正式交付给买方

使用。

4.货物验收合格后，卖方开具全额增值税专用发票给买方，由买方一次性全

额支付合同总价款。

五、招标方式：邀请招标

六、预算控制价：20.0 万元

七、投标人资格要求：



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 3 页

1.提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本或具有统一社会信用代

码的营业执照副本；

2.提供法定代表人身份证明（复印件加盖公章）；

3.提供法人授权函及被授权人身份证（复印件加盖公章）；

4.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

原件（复印件加盖公章）；

5.本项目不接受联合体投标。

八、投标参与方式：

1.上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：请投标人于 2025 年 05 月

26 日 12 时 00 分至 2025 年 05 月 28 日 18 时 00 分，登录甘肃省公共资源交易中

心 网 政 府 采 购 限 额 以 下 项 目 阳 光 交 易 系 统 （ 省 级 平 台 ）

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资质上传并自行

报价。

竞价开始时间：2025 年 05 月 28 日 10 时 00 分。

竞价截止时间：2025 年 05 月 28 日 18 时 00 分。

2.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易

网政府采购限额以下阳光交易系统（省级平台）（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）

上注册，方可网上报名，投标等后续工作。

九、投标人报名竞价须知：

1.不提供竞价所需的终端设备，投标人自行准备。

2.请意向投标人按规定要求自行登录政府采购限额以下项目阳光交易系统

(省级平台)进行账户注册并在规定的时间内进行竞价。

3.投标人有以下行为的竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质要求报名的（上传资料不合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式和减价幅度进行竞价的；

4.由于政府采购限额以下项目阳光交易系统(省级平台)系统故障或因网络

中断、停电、死机、受到攻击等原因造成网络竞价系统服务器故障，或因网络及

系统原因导致数据传输有误，致使网络竞价无法正常进行的，报价活动中止，当

影响网络报价因素排除后，由组织方通知各投标人重行进行阳光招标采购平台进

行网络报价。



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 4 页

5.资格审查方式：本次招标资格审查采用合格制。

6.评标办法：最低评标价法。

7.投标报价须知：投标人报价不得超过预算价（20.0 万元）。否则视为无

效投标。中标人中标后须在合同签订时提供完整的分项报价明细表附在合同内。

十、联系方式：

采购人：甘肃省冬季运动管理中心

采购人地址：兰州市城关区金昌南路 332 号

联 系 人：刘部长

联系电话：15379215566

招标代理机构：甘肃言晟工程咨询管理有限公司

单位地址：甘肃省兰州市城关区焦家湾南路 83 附 37 号

联系人：丁水秀

联系电话：18919950145

资料提交：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人

信息；在系统中提交招标公告中要求投标人提供的所有文件（加盖单位公章的纸

质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），等待业主方评审，经业主方评审

合格，电话或短信通知后方可在竞价时间内进行竞价（请投标单位在资格审查时

间保持电话畅通）；通过评审的投标人在线提交报价信息和报价文件（加盖单位

公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），投标人应对报价及竞价

负责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整，自行承担相关责任。

甘肃省冬季运动管理中心

2025 年 05 月 26 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 5 页

第二章、投标人须知

一、竞价响应文件的编制

（一）商务标书内容如下：

1.投标人具备中华人民共和国境内注册的独立法人资格的企业，提供有效的

营业执照等证明文件；

2.参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

原件；

3.法定代表人授权函原件（原件装订入正本中，否则视为无效投标）；

4.法定代表人及被授权人身份证正、反面复印件（复印件加盖公章）；

5.投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录

失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记

录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行

为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；（以获取竞价文件截止日之后在

“信用中国”www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询结果为准。

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或者未划分标段的同一招标项目的投标。

7.本项目不接受联合体投标。

（注：投标单位须提供非联合体投标申明原件，格式自拟）。

（二）技术标书内容如下：

1.投标人基本情况；

2.开标一览表；

3.针对本项目完善的技术组织方案、售后服务方案、技术服务方案。

（三）对竞价文件其它条款的答复。

（1）竞价响应文件一式二份，正本一份，副本一份。投标人在竞价响应文

件封面上标明“正本”或“副本”字样。竞价响应文件正本与副本若有不一致之

处以正本为准，投标人将正本、副本密封包装于一个外层封套中。

（2）竞价响应文件正本与副本须由投标人法定代表人或法定代表授权的代



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 6 页

理人签字（或盖章）和加盖投标人公章。

（3）竞价响应性文件外密封袋上须由投标人法定代表人授权的代理人签字

（或盖章）和加盖投标人公章。

注意：投标人须严格按照竞价竞价文件要求的格式编制竞价响应性文件。

二、竞价响应文件递交

（一）、投标人应于竞价文件中确定的投标截止时间之前将竞价响应文件递

交至确定的地点。

（二）、在竞价响应文件密封袋上应注明下列识别标志：

（1）项目名称：

（2）投标单位名称： （加盖公章）

（3）投标日期：

竞价响应文件的密封袋的封口处应加盖投标人印章或密封章

竞价响应文件递交地点：甘肃言晟工程咨询管理有限公司会议室（甘肃省兰

州市城关区名城广场 3号楼 33 层 3307 室）如有变动另行通知。



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 7 页

三、总体产品技术指标：

速度滑冰专项训练比赛器材（参数）

序号 品目 参数 数量

单价最

高限价

（元）

备

注

1

百凝盾

竞赛专

项鞋

1.鞋面采用整体超级纤维材料。弹性好与弹力

布或真皮材料。防水，放风阻特点。

2.鞋底采用 6-8 层碳纤维材料。重量轻于 350

克（每只）

3.按照运动员脚型 3D 扫描数据建模

4.安装冰刀支点准确。可以匹配国际任何品牌

的冰刀产品。

5.踝骨 1.2MM 真皮包裹,踝骨内置 3.5MM 高弹

EVA 材料

10 8500

2
SR 轮滑

鞋

初级速滑整鞋，碳纤维手工制作，纯一体成型，

RACE 与美国 DOUBLEFF 合作双层灌注轮子， 整

体 鞋壳材料：3K 双向碳纤维 外皮材料：超纤

皮 内里材料：防滑排汗编制布 基建：7075 铝

颜色：蓝 上鞋尺码：30 码-45 码 脚长：

185mm-285mm 整鞋配置：3X90 轮 3X100 轮

3X110 轮 4X90 轮 4X100 轮 4X110 轮

10 5000

3
百凝盾

磨刀器

1.全铝合金材料加工成型，氧化红色外观

2.两侧夹刀刃精磨出平直夹口，

3.六棱形铝合金连接杆，尺寸刻度清晰。

4.支架底座有可调节高度的橡胶底脚。

1 5000

4 ST 刀架

ST /

夹刀片夹口采用双夹刃固定，夹口可以随刀片

弧度随意转向，可以根据运动员要求调整刀刃

角度；

5 3800

5
ST 磨刀

石

ST ／重量 0.3-0.5 公斤；长度：330 毫米；

宽度：37 毫米或 75 毫米；

可选砂砾粗细及尺寸：＃140 中粗；＃400 细；

＃600 极细；＃1200 抛光

结构：金刚石镀镍钢板。钢板安装在铝条上。

材料为实心 7075 高强度航空铝材雕刻成型，固

定坚固，不晃动；中间连接杆 7075 高强度航空

铝材料，刻度明显；

10 2800



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 8 页

6
ST 压片

器

T66061 实心铝板，CNC 数控精铣,UD 碳杠杆，

POM 塑料手柄，UD 碳导管，T6 6061 铝挡，轴

承弯曲轮采用杠杆原理将冰刀压成要求的弯曲

度和平整度;压轮颜色可以清晰分辨刀片于压

轮距离和变形量以及不损伤刀片和刃自动调整

刀管与滚轴虚位口:大道冰刀压弯使用。

1 3800

7
KIOKOP

压缩裤

续航 插电\快充移动电源；最大压强 270mmhg;

控制器重量 1.76KG 套筒尺寸青少年 L（适合

135-160cm)小码 XL（适合身高 160-185cm)均码

（适合 185-195cm）控制器尺寸

13.5*22*12.5cm

2 4600

1.交货地点：甘肃省冬季运动管理中心。

2.交付使用：合同签订后 15 日历天内发货。

3.货物通过买方验收后，买卖双方验收人员签字确认，设备正式交付给买方

使用。

4.货物验收合格后，卖方开具全额增值税专用发票给买方，由买方一次性全

额支付合同总价款。

四、竞价响应文件格式详见附件。



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 9 页

第三章、竞价响应文件格式：

甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材

项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

竞价响应文件

投标人：

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 10 页

一、企业法定代表人营业执照（复印件）



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 11 页

二、法定代表人身份证明（原件）及身份证

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： （签字）性别： 年龄： 职务：

系 （投标人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖章）

日 期： 年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 12 页

三、法人授权函（原件）、法人及被授权人身份证

本授权委托书声明：我 （姓名）系 （投标人）

的法定代表人，现授权委托 （姓名）为我的代理人，以本公司的名

义参加 （招标人）的 项目的投标。授权

委托人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切

事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

法人身份证正面 授权人身份证正面

法人身份证反面 授权人身份证反面

投标人（盖章）：

法定代表人（签字或印章）：

代理人： （签字）性别： 年龄：

身份证号码： 职务：

授权委托日期： 年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 13 页

四、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法

记录的书面声明原件；

致：甘肃言晟工程咨询管理有限公司

我公司在参加本次招标活动前，做出以下郑重声明：

一、参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、在本次招标活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发

布平台及当地工商局企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 14 页

五、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目

的投标

致:甘肃言晟工程咨询管理有限公司

我公司在参加本次招标活动前，做出以下郑重声明：

一、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 15 页

六、信用网站相关截图

（格式自拟）



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 16 页

七、非联合体声明函

致:甘肃言晟工程咨询管理有限公司

我公司在参加本次招标活动前，做出以下郑重声明：

一、本公司保证投标报名材料及其后提供的一切材料都是真实的；

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格,

不向招标人或评标委员会成员行贿；

三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被建设行政主管部门取消

投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；

四、本公司保证本项目并非联合体投标，本项目施工由本公司独立承担。本

公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通

报，承担由此带来的法律后果。

特此声明！

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 17 页

八、开标一览表

项目名称：甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材

项目编号：

序

号

设备名

称

品

牌

规格

型号

生产

厂家
数量 单位

单价

(元)

总价

（元）

备

注

1

… … … … … … … … … …

投标总价合计 （大写）： （小写）：

1.交货地点：甘肃省冬季运动管理中心。

2.交付使用：合同签订后 15 日历天内发货。

3.货物通过买方验收后，买卖双方验收人员签字确认，设备正式交付给买方

使用。

4.货物验收合格后，卖方开具全额增值税专用发票给买方，由买方一次性全

额支付合同总价款。

合计：（大写 元整），（小写 元整）

投标人名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

年 月 日



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 18 页

九、投标人基本情况

企业名称

企业地址

注册资金

业务范围

（简介）

开户银行

帐号

备注：详细的业务说明



甘肃省冬季运动管理中心速度滑冰专项训练比赛器材 项目编号：GSYSZB-ZC2025-006

第 19 页

十、完善的技术服务方案

投标人根据本项目技术要求，提供完善的有针对性的技术服务方案，格式自拟


	第一章、邀请公告
	第二章、投标人须知
	第三章、竞价响应文件格式：
	一、企业法定代表人营业执照（复印件）
	二、法定代表人身份证明（原件）及身份证
	三、法人授权函（原件）、法人及被授权人身份证
	四、参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件；
	五、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标
	六、信用网站相关截图
	七、非联合体声明函
	八、开标一览表
	九、投标人基本情况
	十、完善的技术服务方案


		2025-05-26T03:04:58+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-05-26T03:05:11+0000
	none
	I'm the author of the document




